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Nazwa Projektor Panasonic PT-CW240E

Cena 5 799,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Najnowsza seria projektorów krótkiego rzutu firmy Panasonic charakteryzuje się bardzo wysoką

jasnością wynoszącą 2600 ANSI lumenów. Projektory tej serii potrafią wyświetlić obraz o wielkości 80

cali z odległości wynoszącej zaledwie 0.60 metra. Projektory te idealnie sprawdzą się w prezentacjach

przeprowadzanych w jasno oświetlonych pomieszczeniach. Możliwość projekcji 3D sprawia, że

prowadzone prezentacje będą bardziej zaskakujące i efektywne, zapewniając serszy zakres zastosowań.

Panasonic PT-CW240Niezwykła jasność 2600 lm oraz kontrast 8000:1 w kompaktowej, poręcznej

obudowie o maksymalnej masie zaledwie 7,6 kg.Jasny i wyraźny obraz rozszerza możliwości stosowania

projektora. Natomiast kompaktowa, lekka obudowa ułatwia przeniesienie go z jednego pomieszczenia

do drugiego lub zabranie do siedziby klienta w celu przeprowadzenia prezentacji na miejscu.

Ustawienie koloru ścianyGdy zachodzi potrzeba wyświetlania obrazu na kolorowych powierzchniach,

ten tryb koryguje schemat barw wyświetlanego obrazu, aby zapobiec pojawieniu się różnic kolorów

między źródłem i wyświetlanym obrazem.Dostępny w pięciu kolorach: białym, jasnożółtym,

jasnoniebieskim, różowym i ciemnozielonym.

Projekcja 3DProjektor ten umożliwia projekcję 3D. Możesz cieszyć się z obrazami 3D, dzięki aparaturze

reprodukującej, oraz okularami 3D. Połączenie tego systemu z funkcjonalnością projektorów

krótkoogniskowych pozwala na stworzenie instalacji zajmujących niewielką przestrzeń, oraz

przeprowadzanie innowacyjnych i atrakcyjnych prezentacji.

Kluczowe cechy:

Projektor ultra-krótkodystansowy3D readyHD readyKompatybilny z systemem sterowania

CrestronWbudowany 10wattowy głośnikJasność: 2600 ANSIRozdzielczość: 1280 x 800 WXGATyp:

DLPKontrast: 8000:1Waga: 7,5 kgSzumy pracy projektora: 35 dBSzumy pracy projektora w trybie ECO:

30 dBŻywotność lampy w trybie ECO: 5000Zalety:

Duży obraz z małej odległości (60 cm)

Współczynnik projekcji 0,35:1Obraz o wielkości 80 cali z odległości wynoszącej zaledwie 0,60

metraRóżnorodne złącza



Video CompositeS-Video,VGAHDMI - współpraca z nowoczesnymi odtwarzaczamiLAN - sterowanie i

administrowanie pracą projektora przez sieć przewodowąCrestron RoomView - sterowanie różnymi

funkcjami urządzenia za pomocą komputera podłączonego do sieciProjekcje 3D

Wyświetlanie obrazów przestrzennych - 3D w tzw. okularach migawkowych synchronizujących się z

projektorem i zasłaniających na przemian prawe i lewe oko (60 razy na sekundę), tak by każde oko

widziało tylko przeznaczony dla niego obraz. Dzięki temu nasz mózg powoduje, że widzimy obraz

trójwymiarowy, wychodzący z ekranu.Redukcja kosztów i oddziaływania na środowisko

Lampa o żywotności 5000 godzin10 W Głośnik - wystarcza w klasach szkolnych i niewielkich salach

konferencyjnych, bez potrzeby podłączania dodatkowych głośników zewnętrznychZużycie energii w

trybie czuwania wynosi 0,5WWygoda obsługi

Możliwość wymiany lampy z boku projektoraMożliwość montażu na ścianie (suficie)za pomocą

opcjonalnego uchwytu (ET-PKC200W
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